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SIAULIY APSKRITIES (jaunudiy I983-84m.g. ir
lengvosios atletikos varzyby

REZULTATATI

Siauliai,I999 OI 20-21

60m jaunutés

l.D.Vaitekunaite
2. Ja Pakelt?té
3.%Z.Barauskaité
4.J.5traukaite
5. A.Zukaifé-
6.M.Bartasiute

7.GailitGté b/k

8. L.Butkuté bfk

9. D.Tanskyté b/k
10.Siebaite b/k

11. Janelionyteé b/k
I12.G.5teponaviciioté b/k
I3. J. Jurkute b/k

f#0m. Jaunuciai
1. E.Urbitas
2.M.%inkeviéius
3.A.Barzda
4.M.Butkus
5.Liudavidius
b.A.Filimonenko
?oNlGlﬂdEﬂiS
8.5vambarisD.
5.Kazilionis
I0. A.Bukantaa
I1. S5.Vasinauskas b/k
I2. R. RadZius b/k
I3i.M.Jasitnas b/k
I4. A.vVaitiekus b/k
I5. R.Pranckinas b/k

1984 m, Siauliai
1984 m. "

84 M. n

84 m. 4

84 m. )
1985 m. Sialiliy raj.

85 m. ¥

- I986& m. M

I986 m. i
1988 m. S5iauliai
I985 m, "
I9B6 m. - Eiauliy raj.
1983 m. Siauliai
1984 m. Siauliai
1984 m. Siauliy raj.
1984 m Siauliai
I983 m. Qiauliq raj.
1984 m. Siauliai
1984 m Siaulig raj.
1484 m. Siauliai
1564 m. "
1984 m. Siauliy raij.
1985 m. 8iauliy raj.
1985 m. Siauliai
1985 m. Siauliy raj.
1985 m. "
1985 m. "

( CSEZLATl

4979 05 4e
jauniy I9281-82m.g.)

8,5 £.8,4 J.Michejeva
8,7 £. 8,6 L.Maceika
B,6,f 8,7 "
g,8f. 9,1 V.Ziediene
9,1 £.9,4 D.L.Maceikos
9,1 ¢.Kundrotas,V.Po~
vilaitiene
8,5 V.Panumariovas
8,6 "
8,7 A.3utiené
E;B "
9;2 G.Valtbroda
9,2 P.#aitkus
9,2 P.Vaitkus
Ee7s3 J.Tribeé
£.7,9 V.Ziediene
7 N.Alejlniene

£.7,9 V.Ziediené
f.8,0 V.Panumariovas
f.8,1 G.Vaizbrodas
V.Ziediené
D.P.Saudikovai
Povilaitiene,Kundrotas
I. Alejiniene
1. Ale’jliniene
P.Saudikovas
I.2le’jlniens
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60m. jaunes

I. I. Vrubliauskaité
Z2.K.Rundrotaité
3.R.Zvigat+yte
4.G.Jocaite
SoIovEnCiﬁté
6.D.Razmaité b/k

7. R.Marcinauskaité b/k
8.A.Jackute b/k

6C m.jauniai
l.N.Valéiukas
2.E.Timinskas
J.D.Verkys
4,.L.5kérys
5.A.Vilimas
6. M. Tuzas
?-T.?irﬁiﬂtas
8. Labanauskas
9.R.Laurinavicius
I0.V.Vingras
II.T.Rogozinskas

I2.A.7Zilinskas b/k
I3. D.Taurusevidius b/k

600 m. jaunutés

I.BiCkuté I.

2.J. Geffel
3.R.Baldifiniengé
4.V.Brusaiteé
5.T.Dagyte
6.E.Grigasicnaite
7.M.Buskuté b/k
8.V.Petruskaité b/k
8.K.Baranauskaité b/k
I0.K.Kaniusytée b/k
II.I.Jurkuté b/k

1982
1982
I98I
IS8z
1982
I979
IS80
IS80

I981
1981
1982
1982
IS81
1582
I981
1982
1982
1981
IS80

1380
1880

1983
1983
1983
1584
I583
1984
1580
1280
IS85
1985
1986
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Siauliai
n
Siauliy raj.
Siauliai
(1]
n
L]

Siauliai
L1}
Siauliy raj.
Siauliy raj.
Siauliai
Siauliy raj.
Eiauliy raj.
Siauliy raj.
Siauliai

Siauliai

Siauliai

f.8,2 J.J.Trikés

f.8,4 V.Povilaitiene

£.8,5

f.8,7 D.Maceikiené
P.Saudikovas
L.Maceika
J.BaiksStiene
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£.7,3 J.Tribeé

f.7,4 L.Maceika

f. 7,6

.f- ?;4

£.7,8 V.Ziediene
f.8,0 A,Sutiené

J.J.Tribes
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Kundrotas,V.Fovilait-
tirné

7.1 J.Tribeé

7.3 P.Sautikovas

1.41,6 V.Ziediene
I1.48,6 V.Povilaitiené
I.51,8 V.Povilaitiené
1.52,86

I.54,4

2.04,7 A.Sutiene
1.35,4 P.5aucikovas
I1.50,7 |

I,52,5 V.Ziediene
1,56,2P.D.5audikovas

2.03,0



600m., jaunuciai

I.E.Klimas I983 m.
2.G.Cerniauskas 1984 m.
3.J.KriZinauskas 1984 m.

4.V.Juozapaitis 1983 m.

5.R.Plotka I984 m.
t. Bezaras M. I984 m.
7.D.Domres IS584 m.
8. E.Bublauzkas I984 m.
B.

600m. Jauniai
l.Pocius -I98I m.

Z2.L.8kelirys I%82 m.
3.J.Januskevi¢ius b/k 1978 m.

4.T.RogoZinskasb/k I980 m.
B i i
2000 m. Jaunutés

I. 0O.5idlauskaite 1984 m.
2.1.Bickute 1983 m.
3.V.Minkeviciote 1984 m.
4.R.Gribauskaite 1984 m.
5. O.Jasifinaiteé I984m.

3000 m Jaunufiai

l1.D.Zalandauskas 1983 m.
2.R.Baranauskas 1984 m.
3000m.Jauniai
l.M.Jakimavidius I98T m.
2.L.5alkauskas 1982 m.
3.M.5teisianas I98I m.
4.1.Jazer=skis b/k I485 m.

5.N.Barauskas b/k I985 m.

Siauliai
Siauliai
Siauliai
Siauliai
Siauliy raj.
n
Siauliai
Siauliy raj.

Ziauliai

Siauliai

Siauliai
n

Siauliai
n

Siauliy raj.
£iauliy raj.

Biauliy raj.
Siauliy raj.

Siauliai

]

Eiauliy raij.
Siauliy raij.

1.31,5 vV.Zliediené
I.32,5 V.Povilaitiené,
Kundrotas

1.33,5 P.%audikovas

I.35,5 "

I.35,¢ P.Vaitkus
I.36,4 R.Jueodis
1.43,3 D.Maceikiené
Lad5,2

I.25%,% Vv.Povilaitiené
Kundrotas

I.33,7 N.Panumariovas
1.25,0 P.3aucikovas
I1.28,2 V.Povilaitiena,

Kundrotas

6.46,4 P.Saucikovas
6.49,4 v.Ziediené
7.24,3 D.Maceikiene
7.29,8 I.Alejiniené
8§.00,6 P.Vaitkus

10.11,2 I.Sutiene
21357

9.02,9 WN.Dagyte

9.03,I P.Saudikovas
1l0.03,5 N.Dagyte
I0.40,3 I.Alejuniené
12.49,21.Alejiniené



(
60m b/b jaunutés

I.7.Barauskaite 1584 m.
2.0.Vaitiekiinaite 1984 m.
3.J.Ceffel I983 m.
4.K.Urbonaiteé I984 m.

60m.b/b jauneés

I.Paskeviciute IS98Im.
2.K.Kundrotaite IS8Im.
3.E.Dargyté I981Im.
4.R.Evigaityte 1981Im.

I980m.

5.I1.Bileviditte b/k

E0m.b/b jaunuciai

l1.D.%ilinskas 1983m.
Z2.E.Bumblauskas I984m.
3.V.Lindavicius I983m.
4.T.TamcSilinas I985m.
60m,b/b jauniai
1.D.Verky=- I982m.
2.A.Vilimas I98Im.
d.M.Vaitkunas IS8Im. .
4.L. Skeirys I1582m.

300m jaunutes

l.R.Baléitnaité I983m,
2.1.5traukaite I983m.
3.M. BartaZiité I984m.
4.E.Grigalitnaite I%84m.
5.L.Butkuté b/k I985m.
6.0.Tanskyteé b/k I986m.
7.E.Adomaityte b/k I586m.
&.1. Sirbaite b/k I986m.
9.L. Janelionyté b/k ISER

Siauliai
n

Siauliai

]
Siauliyraj.
Ziauliy raj.

Siauliai
Siauliy raj.
n

Siauliai

Siauliy raj.
Siauliai
Siauliai
Siauliy raj.

Siauliai
L1}

L1]
Siauliy raj.
Li]
Ziauliai
Siauliy raj.
Siauliai

=,

%,8 D.Maceikiene
10,2 J. Michejeva
I0,3 V.Povilaitiene,

Kundrotas

II,I D.Maceikieneé

9,4 V.Povilaitiene
g'g [ 1]

10,2 J.Baikstiené
11,3 P.vaitkus

I0,6 V.Evikys

9,3D0.Maceikieng

I0,6 V.Panumaricvas
I1,I V.Panumariovas
11,0 V.Ziediené

9,4 R.Juodis

9,5 V. Ziedieneé
9,6 J. BaikStiené
I0,7 V.Panumariowvas

46,5 V.Povilaitiene

47,8 V.Ziediené
48,00
50,8 A.5utiené

45,5 P. Ventkus
87 .3 K %utené
48,8 V. Ziediené
49,4 A. Butieneé
51,2 G. Vaizbrodas



-0—5-- |
{
10. R. Vaitkeviciate b/x 1985m. Siaunliai 51,2

300 m. jauneés

l.I.Vrubliauskaite I98Im. Siauliai 43,4 J. Tribé
2.R.Zvigaityte I98Im. Siauliy raj. 45,00 P. vaitkus
3.G.Jocaiteé : . 1982m. Siauliai 46,5 D.Maceikiene
4.D. Razmaiteée b/k I1979m. " 41,4 Saucdikovai
5.M. Bulkuté b/k I980m. ] 42,4 "
6. A. Jockuté b/k I%80m. " 49,7 J.BaikStiene
300m jaunuciai
1. E. Urbstas 1583m. fiauliai 38,4 J.Tribé
2.V.Juozapaitis I1983m. o 38,8 D.P.8%audikovai
3.N.Zinkeviéius 1964m. o 41,3 V.Ziediene
d.N.Glodenis : I984m, " 41.7 "
5.T.Adomaitis I9B4m. i 42,4 "
6.M.Butkus I1984m. " 44, 8 D.Maceikieneé
7.D.Domres I984m. n 44, B
8.R.RadZius b/k I1985m, " 43;2 P.Saulikovas
9.A.Jovaisa b/k I1585m. . " 44,4
I0. B.Glodenis b/k I1985m. . 46,8 V. fiediené
300m. Jauniai

I.T.Pocius 1982m. Siauliai 39,4  Kundrotas,V Povilaitiené
2.L. Skeirys 1982m. Siatiliy raj. 39,7 V.Panumariovas
3.T.virZintas 198Im. ° 39,9 o
4,D. Verkys I982m, ' " 40,00 R. Juodis
5. R.Laurxnav1c;us 1982m. Siauliai 40,9 J.J.Tribés
6.T.RagoZinskas b/k I980m. = 36,8 V.Povilaitiené,Kundrotas

7.A.7ilinskas b/k 1980m. " 375 J. Tribé

. I000m. jaunutés

1.0.8idlauskaité 1984m, Siauliai 2.57,6 P. D. Saudikovai
2.V.BuiSaite gg%.m Siauliy raj. 3.21,9 A.3utiené
3.1. EZerskyté | I Kelme 3.29,0 Sabaité¢g
4.V.Minkeviciate I984m. €iauliai 3.33,9 y
5.A.Narutavidéiiiteé T1983m. Siauliy raj. 3.39,2 A.Sutiené

6. I. Musneckyte I986m. Kelme 3.08,7 Sabaitis
7 i



IGO0 m. Jaunés

l. J. Ulpyteé I982m.
Z.R.Vasiliauskaite b/k I980m.
I000 m.jaunuciai
l.G.Cerniauskas I984m.
2. J.KriZzinAUskas " I984m.
J.E.Levickis I983m.
4 .A. Venckus I%84m.
5.T.Musneckis I984m.

IC00Om jauniai

l.Sirusas V. I982m.
2.M.Narbutas b/k 1978m.
3.Jd.Januskevidius b/k I978m.
4.D.Gorskis b/k " IS6Em.

I500m kl/b jaunudiai

1.V.8nipaitis 1983m.
2.R. Plotkh 1984
3. M. Bezaras I1584m.
4.E.Bumblauskas I1984m.
I500m kl/b jauniai
l.K.Levickis I981Im.
2.M. SteiSitnas IS8Im
3z T Eipaviéius I981Im.
Suolis i auksti jaunutés
I.L.Dambrauskaité I1%83m.
2.E.Baliutavi&éiite I983m.
3.5, Skujaite I%83m.
4.E.Semenova I%83m.
5.E.Miskinyte I1584m.
6.D.Vaitekiinaite I984m.

Suolis i auk3tj jaunés
1.G.5arova I1982m.
a.D.Pimkina I982m.

-f—-

Siauliy raj.
Kelmé

Siauliai
Kelmé
Kelma

Kelme
Siauliai

Siauliai
Siauliy raj.
1]

Siauliy raj.
Kelme

Siauliai
KEelme

Siauliai

Siauliy raj.

Siauliai
n

LU

Siauliai

Sabaitis

V.Povilaitiené,Kundrotas
D. P. Saudikovai
Sabaitis

P.5audikovas
P.Sautikovas
P.S5aufikovas

V. Yiediené
F.Vaitkus
V.Panumariovas

Sabaitis
N. Dagyte
Sabaitis

1,65 G.vVazbrodas

1,50
I.50
I.45
I.30
1.30

V. EBvikiys
G. Vaizbrodas

I.Micheijeva

G.Vaizbrodas



(

3.R.Zvigaityteé 1982m.
Suolis i auksti
1. A. Liuchavicius 1983m.
2.N,Viléiauskas 1983m.
Suolis i auk3tji
l.A.Norkus I98Im.
Z.A. Murnikov I9B2m.
J.K.Mockinas b/k I973m.
Rutulys Jaunutes
l.Baltramaityte I1983m.
Z.5.Lukauskaité I1984m.
3. 5. Paliukaite I%B3m,
4151 PEtruikyté IQBBm-
5. L. Butauta b/k I585m.
Rutulys jaunés
1l.J., Petrauskaite I98I m.
2.V. Lukonaite I98Im.
3.Vilimaité D. I98Im.
4.G. MarsciGteé I982m.
5.R.Zvigaityte 1981Im.
6.G. Sarova I982m.
7. R.RaPSYTE I2E82m.
ISE0Om.

g.J.Baranauskaité b/k

Rutulys' ajunuéiai

l.h.PglEiauskas I984m.
2.M. Serepka I983m.
3.J.Radauskas I383m.
4.E.Bumblauskas I984m.
5.R.Deldimas I984m.

Rutulys Jauniai
l.G.Eidintas ISB8Im.

s
Siauliy raj.
jaunuciai

Siauliy raj.
Siauliai

jauniai
Siauliai
n

fiauliai
[ 1]

Siauliy raj.

Siauliai
n
Siauliy raj.
fiauliai
Siauliy raj.
Ziauliai
Siauliai

Ziauliai
(1]

Siauliy raj.

Siauliy raj.

[

I.25 P. vVaitkus

I.65 V. Kviklys
1.60 J.Tribé

I.90 G.Vaizbrodas
I.65 A
1.95 V. Povilaitiene

8.50 I.Micheijeva
BoDG Ge vaiZhIOdaS
7.46 D.Maceikiené
6.85 I. Michejeva
7.55 P. Vaitkus

I0.05 1. Michegeva
8.72 o

8.64 P. VaITEUS
8.17 I.Michejeva
?lgﬁ F. vaitkus
7.78 G. Vaizbrodas
7.45 I. Michejeva
7.66 I.Michejeva

10.91 1. Michejeva
10,46 V. Ziediené
o P Vaitkus
8-50 m L L]

7.45 P.Vaitkus

12.49 V. Panumariovas



« E.Elemcrauskas
&. Cizae

2
3
4.lL.5kerys

5.V. Laurinavidius

Suolis } toli jaunuteés

1l.I. Urbcocnaité
2.A.Ceplikaiteé
3.D. Vaitekiinaiteé

4.I. Jastrauskaité

5.V.Dabriegaité
6.K.Urbonaite
7.8.Pakeltyte
8. J.Urbonaite
9.vV.LeSinskaité
I0.5.gailiaté
II.D.Tanskyté

12.L.Butkuté b/k
13.1.5iebaite b/k

Suolis j tolj

l.R.Pagkevicitte
2.R.Zvigaityte
3.G.Butinavicitté
4.E.Dargyté

5.1.Bileviciiite b/k

i

{
I982m.
I982m.
I982Zm.
I982Zm.

I984m.
I1384m.
1984m.
I983m.
I984m.
I1984m.
I984m.
I985m.
1986m.
I985m.
I986m.
I985m.
1986m.

jaunés
IS81m.
IS8Im.

I982m.
I98Im.
I980m.

Suolis j tolj jaunuciai

1.T.5tuckus
2.N.viléianskas
3.V.Lindavidius
4. V.Jurkeviéius
5.M. Butkus
6.V.Valiukas
7.5.Minkus

8.E.Salagubovas
9. A.Zinkevicius

I0.N.Glodenis
%%.E.Filimcnenkc

I983m.

I1%284m.
I583m.
I984m.
I%B4m,
I984m.
I1983m.
I984m.
I984m.

I984m.
I984m.

-

Siauliai

Siauliy raj.

Ziauliai

Siauliai

Ll

Siafiliy raj.

Ziauliai
-Biauliyraj.
Siauliai

Siauliy raj.

Siauliai

ID.03
9.76
9= 1Ib
8.95

4,97
4.62
4.43
4,39
4.34
4.01I
3.56
4.68
4.56
4.39
4.26
4.02
3.82

4.95
4.70

4.58
4.41
4.89

6.02
5.97
5:57
5.54
5.39
5.39
SedT

5.28
520

5.25
517

I. Micheijeva
1. Michejeva
V.Panumariovas
I.Michejeva

J.Tribiene

I.Mjchejeva
V. iediené

V.Ziediené
D.L.Maceikos

J.Tribiena

V.Panumariovas

z.5utiené

F.Vaitkus
A.Sutiené

P.Vaitkus
FP.Vaitkus

J. Triba
J. BaiksStiené

V.Ziedieng
J.Tribé

J.Tribe

J.Tribé

¥
J.Tribé
V.Zziediene
V.Ziediene
G.Vaizbrodas



_g_

I2.V.Nikiforas 1984m. Siauliai
13.A.Jovaisa b/k I585m. "

14. A.Glodenis b/k 1985m. Siauliy raj.
15.R.Pranauskas b/k 1985m. Siauliy raj.
I6. A.Vaitiekus b/k I985m. "

Suolis § tolj  jauniail
1,Vaitekiinas I58Im. Siauliai
2.M.Tuzas 1982m. §iauliy raj.
3.D.Verkys I%983m. "
4,I,Virzintas I1982m. "

TrisSuclis jaunutes
1.I.Urbonaité 1984m. fiauliai
2.V.Dabriegaite 1984m. "
3.J.Jastrauskyte I1983m. 3
4#J-Ufhﬂﬂaité bflk 19851“.1 &

TriSuolis jaunés
l.K.Kundrotaité 1982 m. Siauliai

TrisZuolis jaunucdiai '

1. V.valiukas I984m. Siauliai
2.V.Jurevicius I1984m. N
3.V.Liuchaviéius I983m. r
4.A.Minkus I1983m. i X
5.D.Andrijauskas 1984m. "
'qu"IqPilipaViE:qu 1984[&- b

TriZuolis jauniai
1.D.Verkys 1982m., Siauliy raj.
2.M.Vaitekinas I98Im. Siauliai
3.M.Tuzas " 1982m, Siauliy raij.
4.J.Jurkaitisb/k 1980m. Siauliai

Varzyby vyr. teiséjas WIS

Varzyby vyr. sekretore

4.85
4.77
4.58
4.43
4.12

5.82
5.75
5.57
5.56

I0.92
10,49
I0.43
I0.20

11.41

12.06
I2.05
I1.53
11.35
10.70
10.90

I12.05
I1.98
I1.69

12.55

D. L. Maceikos
P.Vitkus
P Vaitkus

J.Baikitiene
I.Sutiené
E.Juodis
V.Panumaricovas

J.Tribiene

V.Ziediené

V.Ziediené
J.Tribiene

V.Povilaitiene

J.J. Tribés

R.Juodis
J.Baikstiené
I. Sutiene

J.Tribe

L. Maceika

D.Maceikiené



